3.29.05.2.01 Penatausahaan Izin Pemanfaatan Langsung Panas Bumi dalam Daerah Kabupaten/Kota

Organisasi : 3.30.3.31.3.29.24.0000 Dinas Perdagangan dan Perindustrian

Unit : 3.30.3.31.3.29.24.0000 Dinas Perdagangan dan Perindustrian

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp101.698.500 (seratus satu juta enam ratus sembilan puluh delapan ribu lima ratus rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan   

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp101.698.500

Keluaran   

Hasil   

Kelompok Sasaran Kegiatan :